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Uroczystości 233 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja oraz Dnia Strażaka w
naszej gminie odbyły się 3 Maja zbiórką pocztów sztandarowych przed ratuszem
i przemarszem do Kościoła p.w. Św. Michała Archanioła w Wojsławicach, w którym
odbyła się msza święta w intencji Ojczyzny, za poległych w bitwie pod Wojsławicami
i strażaków OSP z terenu naszej Gminy.

Po  Mszy  Św.  Przed  ratuszem  zebranych  mieszkańców,  przedstawicieli  władz
samorządowych  oraz  członków  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  przywitał  wójt
gminy Wojsławice – Henryk Gołębiowski.

W  swojej  przemowie  do  zebranych  gości  Wójt  Gminy  poinformował,  że  nasze
jednostki  tj.:OSP  Huta,  OSP  Nowy  Majdan  oraz  OSP  Kukawka  otrzymały
dofinansowanie z programu „Lubelskie dla OSP” „Zadanie finansowane z Budżetu
Województwa  Lubelskiego”  Złożone  przez  nich  projekty,  mający  na  celu
wzmocnienie gotowości bojowej oraz poprawę bezpieczeństwa mieszkańców naszej
gminy, został pozytywnie ocenione i zakwalifikowane do wsparcia finansowego.

Dzięki  otrzymanym  środkom  możliwe  będą  zakupy  nowoczesnego  sprzętu
ratowniczo-gaśniczego,  umundurowania,  które  znacząco  podniosą  standardy
działania naszych jednostek. To wsparcie pozwoli jeszcze lepiej realizowanie misji
ochrony życia i mienia oraz przeciwdziałać zagrożeniom.

Chcielibyśmy  serdecznie  podziękować  wszystkim  osobom  zaangażowanym  w
przygotowanie i  realizację projektu,  a  także władzom wojewódzkim za zaufanie
i przyznanie dofinansowania.

Niech ten Dzień Strażaka będzie dla nas wszystkich okazją do radości oraz dumy z
bycia częścią Ochotniczej Straży Pożarnej! – dodaje Wójt – Henryk Gołębiowski.

Następnie  poczty  sztandarowe,  delegacje  władz  samorządowych,  instytucji
i  organizacji  działających  na  terenie  gminy  Wojsławice,  przedstawiciele  służb
mundurowych i zaproszeni goście udali się pod pomnik Tadeusza Kościuszki, gdzie
złożyli okolicznościowe wieńce.






















